

حادثه‌ها

دستگیری جیب‌بر مترو با ۴۰ فقره سرقت

●فرمانده یگان انتظامی پلیس مترو پایتخت از دستگیری جیب‌بر سابقه‌داری که در ایستگاه ترمینال جنوب تهران اقدام به سرقت می‌کرد، خبر داد و افزود: متهم در بازجویی‌های پلیسی به بیش از ۴۰ فقره سرقت و جیب‌بری اعتراف کرد. سرهنگ علی رافی دراین‌باره گفت: با توجه به ارجاع چندین فقره گزارش و شکایت مسافران صبحگاهی در ایستگاه مترو ترمینال جنوب مبنی بر سرقت محتویات جیب آنان، عوامل غیرمحسوس معاونت آگاهی این یگان هر روز گشت‌زنی مستمر و هدفمند را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: در خلال گشت‌زنی‌ها، مأموران یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار را که به‌دفعات توسط پلیس دستگیر شده بود، در حال پرسه‌زنی روی سکو مشاهده کردند. وی ادامه داد: مأموران بلافاصله متهم را تحت نظر قرار دادند و مشاهده کردند دقیقاً یک‌بعدی دست خود را داخل جیب یکی از مسافران کرد و مبلغ قابل‌توجهی وجه نقد را سرقت کرد و از محل دور شد که مأموران بلافاصله وی را دستگیر و به همراه مال‌باخته به مقر پلیس مترو منتقل کردند. سرهنگ رافی خاطرنشان کرد: متهم که دارای سابقه چندین فقره سرقت و تحمل کیفر است، در بخشی از اظهارات خود به مأموران گفت: هر زمان که از زندان آزاد می‌شوم برای ادامه فعالیت به ایستگاه مترو ترمینال جنوب که ملو از جمعیت و مسافران شهرستانی با جیب‌های پر از پول است، می‌آیم و در این ایستگاه اقدام به جیب‌بری می‌کنم. فرمانده یگان انتظامی پلیس مترو پایتخت با بیان اینکه متهم در اعترافات صریح خود تاکنون به بیش از ۴۰ فقره سرقت و جیب‌بری معترف شده، خاطرنشان کرد: وی به همراه شاکي و سایر آلات و ادوات مکشوفه تحویل مأموران پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ شد.

دستگیری جیب‌بر مراسم تشییع داوود رشیدی

● زنی که در مراسم تشییع داوود رشیدی، اقدام به سرقت از افراد حاضر در مراسم کرده بود، دستگیر شد. ساعت ۱۰ صبح روز هفتم شهریور از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، شناسایی یک سارق جیب‌بر در محل برگزاری مراسم تشییع پیکر استاد داوود رشیدی در خیابان استاد شهریار- روبه‌روی تالار وحدت، به کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام شد که با‌توجه به برگزاری مراسم تشییع از مقابل تالار وحدت و حضور کثت کلانتری ۱۲۹ جامی در محل انجام مراسم، بلافاصله گزارش تماس شهروندان مبنی بر شناسایی سارق جیب‌بر در میان جمعیت حاضر در مراسم به مأموران حاضر در مراسم اعلام شد و مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی ضمن شناسایی فرد تماس‌گیرنده با ۱۱۰ و راهنمایی وی اقدام به شناسایی خانم جوانی حدوداً ۲۵ساله کردند و او را تحت مراقبت نامحسوس پلیسی قرار دادند تا سرانجام این خانم جوان را حین سرقت کوشی همراه دستگیر کردند. در زمان دستگیری سارق جیب‌بر و بازرسی کیف همراهش، تعدادی گوشی همراه مسروقه از وی کشف و ضبط شد و متهم در همان اعترافات اولیه به سرقت تمامی گوشی‌های همراه از تعدادی از شهروندان حاضر در مراسم تشییع استاد رشیدی اعتراف کرد. وی از سوی هفت نفر از شکات در محل دستگیری شناسایی و به کلانتری ۱۲۹ جامی منتقل شد. با توجه به اعتراف صریح متهم به انجام جیب‌بری و شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان، پرونده مقدماتی به موضوع جیب‌بری تشکیل و متهمه به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، برای انجام تحقیقات در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه، «پرسا.الف»، متولد ۱۳۶۷ به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه جیب‌بری با بیش از هفت فقره سابقه دستگیری به اتهام سرقت به شیوه جیب‌بری شناسایی شد؛ همچنین با توجه به کشف گوشی‌های همراهه متعلق به تعدادی از شکات و شناسایی مال‌باختگان در همان محل سرقت، هماهنگی‌های لازم با بازپرس پرونده انجام و گوشی‌های مسروقه به صاحبان آنها تحویل داده شد.

تیراندازی در عروسی ۲ مصدوم داشت

● دو نفر از جمله یک کودک چهارساله در تیراندازی در یک مجلس عروسی در بخش شاورش شهرستان شوش مصدوم شدند. یخسدار شاورش محل این تیراندازی را که حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه‌شب رخ داد، در مسیر جاده ترازیتی شوش – اهواز و روبه‌روی روستای بنادر عنوان کرد. عباس پورعاطف افزود: در این تیراندازی که علت آن از سوی کلانتری ۱۲ بخش شاورش در دست بررسی است، دو نفر بر اثر اصابت گلوله مصدوم شدند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی دزفول نیز گفت: طبق اطلاع دریافتی، این تیراندازی در یک مجلس عروسی رخ داده و بر اثر آن دو نفر از جمله یک کودک چهارساله و مردی ۲۶ساله مجروح شدند. فریدون جعفریانفر افزود: مصدومان این حادثه پس از اقدامات اولیه توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند.

رسیدگی دوباره به ادعای ربودن دختر جوان

شرق: دیوان‌عالی کشور حکم سه مرد جوانی را که متهم بودند به دختری تعرض کرده‌اند، در بخشی تأیید و در بخش دیگر نقض کرد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل دختر جوانی به مأموران خبر داد سه پسر جوان به او تعرض کرده‌اند. این دختر ادعا کرد سه پسر جوان او را ربوده‌اند و مورد آزار قرار داده‌اند و بعد در بیابان رهایش کرده‌اند. او در توضیح ماجرا گفت: من کارمند یک شرکت خصوصی هستم و هر روز صبح سرکار می‌روم. روز حادثه هم برای رفتن به سر کار سوار ماشین شدم و چند کیلومتر بیشتر نرفته بودیم که متوجه شدم متهمان قصد آزار من را دارند. آنها مرا به مکان خلوتی بردند و مورد آزار قرار دادند. دختر جوان مدعی شد یکی از سه جوان را می‌شناسد. با راهنمایی او مأموران پسر جوان را شناسایی و بازداشت کردند و از طریق او دو دوست دیگرش را هم بازداشت کردند.

سه متهم گفته‌های دختر شاکي را قبول نکردند و گفتند او از قبل می‌دانست آنها چه کسانی هستند و خودش سوار ماشین شد. پسری که در ابتدا بازداشت شده بود گفت: من با این دختر رابطه دوستانه‌ای داشتم و مدتی بود که با هم دوست

دیوان‌عالی کشور

سرقت از پیرزنان با جعل عنوان مأمور بیمه

شرق: مردی که تحت عنوان مأمور بیمه از زنان مسن سرقت می‌کرد، بعد از دستگیری به ارتکاب ده‌ها جرم مشابه اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما فردی چندی‌قبل با مراجعه به کلانتری جامی به مأموران اعلام کرد شخصی تحت پوشش مأمور بیمه به منزل مادرش در خیابان جمهوری رفته و ضمن جلب اعتماد او وارد خانه شده و با شناسایی محل نگهداری وجوه نقد اقدام به سرقت کرده است. پیرزن مال‌باخته پس از معرفی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳:۳۰ روز ۱۸ خرداد زنگ خان‌ه‌ام در طبقه همکف به صدا درآمد. شخصی از پشت آیفون گفت: «مادر در با باز کن» و من نیز به تصور اینکه پسررم آمده، در را باز کردم. به حیاط رفتم و مردی ناشناس و حدوداً ۴۰ساله را دیدم که وارد خانه شد و ضمن معرفی خود به‌عنوان مأمور بیمه تکمیلی و به بهانه پرداخت حقوق ماهانه، یک دسته اسکناس ۱۰هزارتومانی از کیف همراهش درآورد و در ادامه گفت پول خرد ندارد. او به این بهانه از من درخواست پول خرد کرد. آن‌موقع، در خانه ۲۰ هزار تومان پول نقد متعلق به پسررم وجود داشت که آن را داخل دراور اتاق گذاشتم. تمام پول‌های داخل دراور، از خانه خارج شد. زمانی که متوجه سرقت پول‌ها شدم، به تعقیب او در کوچه رفتم اما او به‌سرعت با موتورسیکلت متوجه فرار کرد». کارآگاهان با آغاز تحقیقات متوجه

دیوان‌عالی کشور

شرق: مردی که از دو سال قبل به اتهام قتل تحت تعقیب بود، در جریان تعقیب‌وگریز پلیسی به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما پرونده‌ای روز چهارشنبه هفته گذشته از شهرستان نهاوند به دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد. بنا بر مندرجات این پرونده، فردی به‌نام «علی.ب» (۲۴ساله) پس از ارتکاب جنایت در یکی از روستاهای شهرستان نهاوند، از محل جنایت متواری شده و در تهران زندگی مخفیانه‌ای را آغاز کرده بود. بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پس از بررسی پرونده، شناسایی و دستگیری متهم متواری را برعهده اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داد.

پدر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «پسر ۲۵سال‌ه‌م به نام فریدن روز ۱۰ فروردین سال ۹۳ در درگیری با دو نفر از بچه‌های روستا به نام‌های عباس و علی به قتل رسید و همان زمان عباس توسط پلیس آگاهی شهرستان نهاوند دستگیر شد و در اظهاراتش گفت قتل پسرم توسط علی انجام شده است. پلیس نهاوند اقدامات زیادی را برای دستگیری علی انجام داد تا اینکه مشخص شد وی پس از جنایت متواری شده است. به‌تازگی اطلاع پیدا کردیم علی به صورت مخفیانه در تهران زندگی می‌کند اما هیچ‌گونه اطلاعات دیگری از او نداریم». کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات ارسال‌شده از

دیوان‌عالی کشور

جنایت ۳ دوست پس از مصرف مواد مخدر
● سه دوست جنایتکار پس از اوردوز یکی از دوستانشان با مواد مخدر، او را خفه کردند. جاشوا رز ۲۱ساله، به دلیل استفاده بیش‌ازحد مواد اورژ کرد و سه نفر از دوستانش که آنها هم به‌شدت مواد مخدر مصرف کرده بودند، بر این فرد ۲۳ساله صبح زود به بیمارستان وی را خفه کردند. قاتلان روز پنجشنبه در پنسیلوانیا مرتکب این قتل شدند و به جسد جاشوا طوری لباس پوشاندند و در خودرو قرار دادند که گویا وی زنده است. آنها پس از کالبدشکافی جنازه در ارتباط با قتل وی بازداشت شدند.

حوادث

۳ بار قصاص مجازات عامل قتل عام خانوادگی

شرق: سه‌بار قصاص، هشت سال حبس و پرداخت دیه، مجازات مردی تعیین شد که در پی یک سوءظن، سه عضو خانواده دوستش را به قتل رسانده است. به گزارش خبرنگار ما، این متهم هفته قبل در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. او اتهام سه فقره قتل را قبول کرد و گفت: یک روز وقتی قرص مصرف کرده بودم، احساس کردم که دوستم به همسر من دارم، از آن به‌بعد این شک در ذهنم قوت گرفت. با اینکه دیگر چیزی از او ندیدم و هرچه توجه می‌کردم موردی که این مسئله را تقویت کند نبود، اما همچنان نسبت به او مظنون بودم. ما سال‌ها بود که با هم دوست بودیم و رابطه خوبی داشتیم. می‌شود گفت خانه‌یکی بودیم و هر هفته با هم رفت‌وآمد می‌کردیم و همدیگر را می‌دیدیم تا اینکه این موضوع پیش آمد و آن‌قدر ذهن من را مشغول کرد که نتوانستم خودم را کنترل کنم.

متهم گفت: روز حادثه مقدار زیادی قرص مصرف کرده بودم. باز حال خوشی نداشتم. برای اینکه بتوانم این رابطه را کنترل کنم، به خانه دوستم رفتم. همسرش تنها بود. به او گفتم باید به من کمک کنی و خواهش کردم حداقل برای مدتی به

دیوان‌عالی کشور

سرقت از پیرزنان با جعل عنوان مأمور بیمه

موفق به شناسایی مخفیگاه این فرد در خیابان فرجام شدند اما مشخص شد متهم به‌تازگی مخفیگاه خود را تغییر داده است. با توجه به متواری شدن سیامک از مخفیگاهش و بلامکان‌بودن وی، کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری پژو SD شدند که برابر اطلاعات به‌دست‌آمده سیامک با آن عمدتاً در مناطق شرق تهران به‌ویژه منطقه تهرانپارس تردد می‌کرد. در نهایت با شناسایی دقیق محل تردد «سیامک» در فلکه سوم تهرانپارس، کارآگاهان موفق به دستگیری و انتقال وی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ شدند. «سیامک» پس از مواجهه حضوری با تعدادی از مال‌باختگان، به کلاهبرداری از تمامی آنها و جعل عناوین دولتی به‌ویژه مأمور بیمه، مأمور ویژه یکی از وزارتخانه‌ها و کارمند شهرداری و همچنین استفاده از هویت‌های مجعول علیرضا رحیمی و علی اسماعیلی اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه محمدرضا ذاکراستقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به شناسایی ده‌ها مال‌باخته و اعتراف صریح متهم به انجام ده‌ها فقره کلاهبرداری و سرقت‌های مشابه به مستمری‌بگیران بیمه و با توجه به سوابق متهم در ارتکاب جرائم مرتبط با کلاهبرداری و به منظور شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

دیوان‌عالی کشور

شلیک پلیس برای دستگیری متهم به قتل فراری

و گفت: «قتل را عباس انجام داده است». متهم در اظهاراتش مدعی شد: «اوایل سال ۱۳۹۳ یکی از دوستانم به نام «عباس» به من مراجعه و عنوان کرد با فردین دچار اختلاف شخصی شده و قصد دارد از او انتقام بگیرد. عباس درباره درگیری خود با فردین عنوان کرد مسئله‌اش با فردین ناموسی است و به این بهانه مرا قانع کرد تا با او همکاری کنم و فردین را به بهانه‌ای به باغ یکی از بستگانش ببرم. روز ۱۰ فروردین دو سال پیش با موتورسیکلت عباس دنبال فردین رفتم و او را سر کوچه محل زندگی‌شان سوار موتور کردم و با خودم به باغ یکی از بستگان عباس بردم. عباس به من گفته بود فقط می‌خواهد از فردین زهر چشم بگیرد اما به محض اینکه فردین از موتور پیاده شد، با یک جاقو به سمت او حمله کرد و ضربه‌ای به فریدن زد که روی زمین افتاد. پس از آن نیز با ضربات متعدد چاقو او را به قتل رساندم». متهم در ادامه گفت: «بسیار ترسیده بودم. با رهاکردن موتور در محل جنایت از باغ متواری شدم، پس از آن به تهران آمدم و تحت عنوان کارگر ساده مشغول به کار شدم». سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به وقوع جنایت در شهرستان نهاوند، متهم ضمن انجام هماهنگی با مقام قضائی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نهاوند قرار گرفت و به محل ارتکاب جنایت منتقل شد.

دیوان‌عالی کشور

دوربین‌های مداربسته مغازه‌ای که دختر جوان در آن کار می‌کرد، ثبت شده است. رپر آمریکایی، تی‌بین به دنبال به‌قتل‌رسیدن خواهرزاده‌اش و انتشار تصاویر قاتل توسط نیروهای پلیس با قراردادن عکس این فرد در صفحات شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی از مردم کمک خواست و نوشت: پلیس به دنبال این بزدل می‌گردد؛ اگر این فرد را در اطراف خود دیدید، سریع با پلیس تماس بگیرید.

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

رخداد

انهدام باند مخوف آدم‌ربایان

● فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام یک باند مخوف آدم‌ربای قاتل و شرور جنوب و جنوب شرق کشور در هرمزگان خبر داد. سردار «عزیزاله ملکی» گفت: دی‌ماه سال گذشته تعدادی افراد مسلح و شرور اقدام به ربودن فردی ۳۴ساله از شهرستان بندرعباس کردند و ۳۰۰ میلیون تومان وجه نقد از خانواده وی خواستند. اما وقتی به خواسته خود نرسیدند، گروگان را به قتل رساندند. وی با اشاره به اینکه متهمان تصاویر جسد مقتول را در فضای مجازی منتشر کردند، افزود: خانواده مقتول پس از رؤیت و شناسایی تصویر فرزندان موضوع را با مأموران پلیس آگاهی در میان گذاشتند که پس از بررسی‌ها مشخص شد رابانندگان، جسد مقتول را در مسجدی در یکی از شهرستان‌های استان سیستان وبلوچستان رها کرده‌اند که با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده مربوطه با دستور بازپرس شعبه هم بندرعباس در دستور کار قرار گرفت. سردار ملکی اظهار کرد: فعالیت‌های پلیس تشدید باند را اینکه در دور اول تحقیقات، سرخی از متهمان در استان تهران به دست آمد و با توجه به بررسی سوابق آنها، پرونده به پلیس امنیت عمومی استان ارجاع شد و موضوع تحت پوشش اطلاعاتی قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه چون اشرار متواری، به‌واسطه ارتکاب جرائم مختلف و تحمل سال‌ها حبس از مهارت بسیار بالایی در جابه‌جایی، اخفا و جلوگیری از شناسایی و دستگیری برخوردار بودند، افزود: بر این اساس، با استفاده از شگردهای فنی پیچیده، کلیه تحرکات آنان رصد و در نهایت مخفیگاه آنها شناسایی شد. فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه پس از شناسایی متهمان، شرور «الف» در رودان و «ص.الف» و «ذ.ب» در بندرعباس در یک عملیات ویژه پلیسی دستگیر شدند، اضافه کرد: بعد از دستگیری، تحقیقات همچنان درباره این سه متهم ادامه داشت و مشخص شد یکی از اعضای پنهان این باند فعال در امر آدم‌ربایی در سطح منطقه جنوب شرق کشور، فردی به نام «ج.د» ۳۵ساله شاغل در یکی از ادارات دولتی شهرهای استان کرمان است و شگرد هوشمندانه و نحوه کار آنان به این صورت است که با وسایل نقلیه متعلق به وی و همراهی این‌فرد اقدام به آدم‌ربایی می‌کردند تا در صورت شناسایی با توجه به اشتغال نامبرده در اداره دولتی و ارائه یک چهره موجه از وی، ظن پلیس و دستگاه قضائی مرتفع شود و در این پوشش زیرکانه دست به اقدامات مجرمانه می‌زدند که وی نیز با یک عملیات پلیسی دستگیر شد. این مقام انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: بازجویی‌های فنی بسیاری شد تا اینکه با اقرار و اعترافات اشرار و متهمان دستگیرشده زوایای دیگری از موضوع آشکار و مشخص شد اعضای این باند در آبان‌ماه سال گذشته نیز در یکی از شهرستان‌های استان کرمان اقدام به ربایش فردی به نام «الف.ب» کرده‌اند و تحت تعقیب هستند که با بررسی‌های تخصصی صورت‌گرفته یکی دیگر از اعضای این‌باند فعال در زمینه آدم‌ربایی به نام «ج.ت» ۳۴ساله که یکی از سرکردگان ترانزیت مواد مخدر در منطقه شرق استان هرمزگان است و سوابق مجرمانه متعددی در این زمینه دارد، زیر چتر اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی قرار گرفت و مأموران موفق شدند متهم را به بندرعباس هدایت و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی هرمزگان بیان کرد: در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی دیگر از اعضای این باند فعال در زمینه آدم‌ربایی به نام «ق.د» ۳۱ساله اهل کرمان نیز شناسایی و مشخص شد وی به سبب تبحر در رانندگی به‌عنوان راننده در این باند فعالیت داشته و هنگام ربایش مقتول راننده خودرو بود؛ از این روی وی نیز از کرمان به بندرعباس هدایت و دستگیر شد. سردار ملکی با اشاره به انهدام کامل این باند فعال در زمینه شرارت، آدم‌ربایی، گروگان‌گیری، قتل و حمل‌وسالخانه مواد مخدر در منطقه جنوب و جنوب شرق کشور تصریح کرد: اعضای شش‌نفره این باند مخوف دستگیر شدند و چهار دستگاه خودرو، شامل یک دستگاه BMW، دو دستگاه پژو ۴۰۵ و یک دستگاه پژو پارس که همگی در اقدامات مجرمانه استفاده می‌شد، توقیف و یک قبضه سلاح شکاری به‌کاررفته در جرائم از این باند کشف شد. به گفته این مقام انتظامی، متهمان در بازجویی‌های فنی به جرائم ارتکابی اقرار کردند و پس از مواجهه حضوری با اولیای دم و سیر مراحل قانونی مربوطه با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور

دیوان‌عالی کشور